

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1808R

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				125 575,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				125 575,30
DPH základní	21,00%	ze	125 575,30	26 370,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	151 946,11

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1808R

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	125 575,30	151 946,11
ZL1	ZL1 podbití římsy	13 267,60	16 053,80
ZL2	ZL2 dmtž a zpětná mtž klimatizace na terase	51 000,00	61 710,00
ZL3	ZL3 Překrytí dilatace	1 940,83	2 348,40
ZL4	ZL4 Zadívka dveří, odbourání schodů	-37 322,79	-45 160,58
ZL5	ZL5 Záměna skel	5 456,75	6 602,67
ZL6	ZL6 Změna vrat	18 000,00	21 780,00
ZL7	ZL7 Foukaná izolace	754,00	912,34
ZL8	ZL8 Úprava nad okny na terase	5 914,83	7 156,94
ZL9	ZL9 Sanace prasklin žb skeletu	630,91	763,40
ZL10	ZL10 Žlaby a svody na fasádě a4 (do dvora)	-1 544,02	-1 868,26
ZL11	ZL11 Skladba terasy dle skutečnosti	69 395,32	83 968,34
ZL12	ZL12 Nové hliníkové vitríny (hlavní vstup)	34 095,76	41 255,87
ZL13	ZL13 Aktualizace výměř KZS	-2 744,59	-3 320,95
ZL14	ZL14 Změna skladby střechy na krčku	1 816,93	2 198,49
ZL15	ZL15 Oprava schodů hlavního vstupu	38 645,30	46 760,81
ZL16	ZL16 Neprováděné práce	-73 731,53	-89 215,15
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		125 575,30	151 946,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL1 - ZL1 podbití římsy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 267,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 13 267,60

DPH základní	21,00%	ze	13 267,60	2 786,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 16 053,80

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL1 - ZL1 podbití římsy

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	13 267,60
HSV - Práce a dodávky HSV	9 168,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 059,30
998 - Přesun hmot	108,90
PSV - Práce a dodávky PSV	4 099,40
762 - Konstrukce tesařské	10 682,79
783 - Dokončovací práce - nátěry	-6 583,39
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 267,60

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL1 - ZL1 podbití římsy

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 267,60

HSV - Práce a dodávky HSV

9 168,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 059,30

1	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,450	160,00	3 592,00
2	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	31,220	5,00	156,10
3	M	590514920	profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	33,150	18,00	596,70
4	K	621521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	22,450	210,00	4 714,50

998 - Přesun hmot

108,90

5	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,150	210,00	31,50
6	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,150	516,00	77,40

PSV - Práce a dodávky PSV

4 099,40

762 - Konstrukce tesařské

10 682,79

7	K	762341044	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	22,450	326,00	7 318,70
8	K	762341099	Vyrovnání krokví po montáž desek	kpl	1,000	2 890,00	2 890,00
9	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,265	1 373,00	363,85
10	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,265	416,00	110,24

783 - Dokončovací práce - nátěry

-6 583,39

11	K	783601815	Odstranění nátěrů z dřevěných stěn oškrábáním s obroušením	m2	-17,375	28,90	-502,14
12	K	783621123	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch dvojnásobné, 2x email a 2x tmel -obklad římsy	m2	-17,375	350,00	-6 081,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL2 - ZL2 dmtž a zpětná mtž klimatizace na terase

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 51 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 51 000,00

DPH základní 21,00% ze 51 000,00 10 710,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 61 710,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL2 - ZL2 dmtž a zpětná mtž klimatizace na terase

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	51 000,00
M - Práce a dodávky M	51 000,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	51 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	51 000,00

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL2 - ZL2 dmtž a zpětná mtž klimatizace na terase

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 000,00

M - Práce a dodávky M

51 000,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

51 000,00

1	K	2401	Demontáž a opětovná montáž klimatizačního systému VRV vč. zkušebního provozu a zkoušek těsnosti	kpl	3,000	16 000,00	48 000,00
2	K	2	Přemístování zařízení během úprav terasy	kpl	3,000	1 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL3 - ZL3 Překrytí dilatace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 940,83
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 940,83
DPH základní	21,00%	ze	1 940,83	407,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 348,40

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL3 - ZL3 Překrytí dilatace

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 940,83
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 065,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 065,97
PSV - Práce a dodávky PSV	4 006,80
764 - Konstrukce klempířské	4 006,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 940,83

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL3 - ZL3 Překrytí dilatace

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 940,83

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 065,97

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-2 065,97

1	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	-3,000	15,00	-45,00
2	K	622222051	Montáž zatepření vnějších ostění nebo nadprahů hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	-12,000	105,00	-1 260,00
3	M	631515050	deska minerální izolační tl. 20 mm	m2	-3,060	42,80	-130,97
4	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-3,000	210,00	-630,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 006,80

764 - Konstrukce klempířské

4 006,80

5	K	76401	Překrytí dilatace mezi novodobým a historickým objektem - poplastovaný plech rš 330 mm	m	12,000	285,00	3 420,00
6	K	76402	Začištění omítky u dilatace	m2	3,000	180,00	540,00
7	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,036	1 000,00	36,00
8	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,036	300,00	10,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL4 - ZL4 Zadívka dveří, odbourání schodů

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-37 322,79
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-37 322,79
DPH základní	21,00%	ze	-37 322,79	-7 837,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-45 160,58

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL4 - ZL4 Zadívka dveří, odbourání schodů

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-37 322,79
HSV - Práce a dodávky HSV	-6 815,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 128,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	65,68
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-8 000,00
998 - Přesun hmot	-10,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-30 506,80
764 - Konstrukce klempířské	-1 224,00
766 - Konstrukce truhlářské	-27 482,80
767 - Konstrukce zámečnické	-1 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-37 322,79

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL4 - ZL4 Zadívka dveří, odbourání schodů

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:
Zhotovitel: STATING s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-37 322,79

HSV - Práce a dodávky HSV

-6 815,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 128,33

1	K	340239226	Zadívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl 150 mm	m2	1,890	597,00	1 128,33
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

65,68

2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů po výměně	m	-5,250	122,00	-640,50
3	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,890	15,00	28,35
4	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	1,890	410,00	774,90
5	M	631515380	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	1,890	285,00	538,65
6	K	622222051	Montáž zateplení vnějších ostění nebo parapetů hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	-5,250	105,00	-551,25
7	M	631515050	deska minerální izolační tl. 20 mm	m2	-1,607	42,80	-68,78
8	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	-10,500	5,00	-52,50
9	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	-5,513	15,00	-82,70
10	K	622252002R	D+M funkční okenní pásky kolem všech vnějších nových výplní	m	-5,250	40,00	-210,00
11	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,890	210,00	396,90
12	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-2,300	29,30	-67,39

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-8 000,00

13	K	97998R	D+M betonového schodiště , rozměry dle původního vybouraného,vč. základu a bednění,pohledový beton	kpl	-1,000	8 000,00	-8 000,00
----	---	--------	--	-----	--------	----------	-----------

998 - Přesun hmot

-10,00

14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	kpl	-1,000	10,00	-10,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

-30 506,80

764 - Konstrukce klempířské

-1 224,00

15	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrch úpravou poplastovaním rš 670 mm sklonu do 30°	m2	-1,440	850,00	-1 224,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské

-27 482,80

16	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	-1,000	2 239,00	-2 239,00
17	M	611441630R	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 115x205 cm,vč.rámu - P17	kus	-1,000	25 243,80	-25 243,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
767 - Konstrukce zámečnické							-1 800,00
18	K	767999R	Sejmutí, repase a montáž stávajícího zábradlí, vč. nátěru -dle ozn. Z06	kpl	-1,000	1 800,00	-1 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL5 - ZL5 Záměna skel

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 456,75
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 5 456,75

DPH základní 21,00% ze 5 456,75 1 145,92
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 602,67

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL5 - ZL5 Záměna skel

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 456,75
PSV - Práce a dodávky PSV	5 456,75
766 - Konstrukce truhlářské	5 456,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 456,75

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL5 - ZL5 Záměna skel

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 456,75

PSV - Práce a dodávky PSV

5 456,75

766 - Konstrukce truhlářské

5 456,75

1	K	76601	Záměna za neprůhledné sklo oken - okna na WC 735x1020 mm celkem 5 ks	m2	3,750	730,00	2 737,50
2	K	76602	Záměna za neprůhledné sklo oken - okna na WC 730x1020 mm celkem 5 ks	m2	3,725	730,00	2 719,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL6 - ZL6 Změna vrat

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 18 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 18 000,00

DPH základní 21,00% ze 18 000,00 3 780,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 21 780,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL6 - ZL6 Změna vrat

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	18 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 000,00

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL6 - ZL6 Změna vrat

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

18 000,00

1	K	766993R	D+M vrat plastových dvoukřílých plných vč.rámu a kování,r.2750x2100mm -dle ozn.P58	kus	-1,000	38 900,00	-38 900,00
2	K	766993Rx	D+M vrat hliníkových dvoukřílých plných vč.rámu a kování,r.2750x2100mm -dle ozn.P58	kus	1,000	56 900,00	56 900,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL7 - ZL7 Foukaná izolace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				754,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				754,00
DPH základní	21,00%	ze	754,00	158,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	912,34

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL7 - ZL7 Foukaná izolace

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	754,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 746,00
713 - Izolace tepelné	-4 746,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	754,00

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL7 - ZL7 Foukaná izolace

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

754,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-4 746,00

713 - Izolace tepelné

-4 746,00

1	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami -2 vrstvy	m2	-280,000	23,80	-6 664,00
2	M	631413120	deska izolační střešní tl.120 mm	m2	-142,800	127,00	-18 135,60
3	M	631413130	deska izolační střešní tl.140 mm	m2	-142,800	148,00	-21 134,40
4	K	713112221	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 300 mm vodorovné	m2	140,000	60,20	8 428,00
5	M	631511000	vata minerální foukaná	m3	36,400	900,00	32 760,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 500,00

VRN2 - Příprava staveniště

5 500,00

6	K	023103000	Neočekávané vyklizení objektů - vyklizení půdy	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL8 - ZL8 Úprava nad okny na terase

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 914,83
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 5 914,83

DPH základní 21,00% ze 5 914,83 1 242,11
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 7 156,94

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL8 - ZL8 Úprava nad okny na terase

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 914,83
HSV - Práce a dodávky HSV	5 914,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 018,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	730,80
997 - Přesun sutě	899,99
998 - Přesun hmot	265,72
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 914,83

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL8 - ZL8 Úprava nad okny na terase

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:
Zhotovitel: STATING s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 914,83

HSV - Práce a dodávky HSV

5 914,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 018,32

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,062	29 610,00	1 835,82
2	K	342248140	Příčky z cihel POROTHERM tl 80 mm pevnosti P10	m2	4,500	485,00	2 182,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

730,80

3	K	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	4,500	81,10	364,95
4	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	4,500	81,30	365,85

997 - Přesun sutě

899,99

5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,675	377,00	254,48
6	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,675	446,00	301,05
7	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,675	223,00	150,53
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,075	9,70	58,93
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,675	200,00	135,00

998 - Přesun hmot

265,72

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,366	210,00	76,86
11	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,366	516,00	188,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL9 - ZL9 Sanace prasklin žb skeletu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				630,91
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				630,91
DPH základní	21,00%	ze	630,91	132,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	763,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL9 - ZL9 Sanace prasklin žb skeletu

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	630,91
HSV - Práce a dodávky HSV	630,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	630,91
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	630,91

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL9 - ZL9 Sanace prasklin žb skeletu

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

630,91

HSV - Práce a dodávky HSV

630,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

630,91

1	K	985141112	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 300 mm	m	1,850	68,80	127,28
2	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m ²	m ²	0,093	343,00	31,90
3	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	0,093	70,30	6,54
4	K	985231911	Spárování zdiva polymermaltou spára hl do 40 mm	m	1,850	250,00	462,50
5	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	0,093	28,90	2,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL10 - ZL10 Žlaby a svody na fasádě a4 (do dvora)

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -1 544,02
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -1 544,02

DPH základní 21,00% ze -1 544,02 -324,24
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -1 868,26

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL10 - ZL10 Žlaby a svody na fasádě a4 (do dvora)

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 544,02
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 544,02
764 - Konstrukce klempířské	-8 088,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 543,98
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 544,02

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL10 - ZL10 Žlaby a svody na fasádě a4 (do dvora)

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:
Zhotovitel: STATING s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 544,02

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 544,02

764 - Konstrukce klempířské

-8 088,00

1	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	48,000	85,90	4 123,20
2	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	27,000	32,00	864,00
3	M	5534433	objímka svodu prodloužená	kus	27,000	97,00	2 619,00
4	K	764508134	Montáž kolena kruhového svodu	kus	3,000	61,50	184,50
5	M	553443520	koleno	kus	3,000	423,70	1 271,10
6	K	764518623R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz poplastovaného plechu průměru 120 mm	m	-48,000	473,00	-22 704,00
7	K	764518623R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz poplastovaného plechu průměru 120 mm	m	5,400	473,00	2 554,20
8	K	764599	Demontáž a zpětná montáž topných kabelů svodů	kpl	3,000	1 000,00	3 000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 543,98

9	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	32,300	52,60	1 698,98
10	K	783991R	Nátěry nových klempířských výrobků speciální barvou na pozinkovaný plech	m2	32,300	150,00	4 845,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL11 - ZL11 Skladba terasy dle skutečnosti

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				69 395,32
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				69 395,32
DPH základní	21,00%	ze	69 395,32	14 573,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	83 968,34

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL11 - ZL11 Skladba terasy dle skutečnosti

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	69 395,32
HSV - Práce a dodávky HSV	61 833,31
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 137,59
997 - Přesun sutě	48 695,72
PSV - Práce a dodávky PSV	7 562,01
712 - Powlakové krytiny	4 394,97
713 - Izolace tepelné	3 723,57
762 - Konstrukce tesařské	595,37
764 - Konstrukce klempířské	-1 151,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69 395,32

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL11 - ZL11 Skladba terasy dle skutečnosti

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:
Zhotovitel: STATING s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 395,32

HSV - Práce a dodávky HSV

61 833,31

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 137,59

1	K	965043341	Bourání povrchu potrubí z betonu vycištěním potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	7,546	1 741,00	13 137,59
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	-----------

997 - Přesun sutě

48 695,72

2	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	16,601	377,00	6 258,58
3	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	16,601	446,00	7 404,05
4	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,601	223,00	3 702,02
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	149,409	9,70	1 449,27
6	K	9970138	Poplatek za uložení stavebního odpadu s asfaltem	t	16,601	1 800,00	29 881,80

PSV - Práce a dodávky PSV

7 562,01

712 - Povlakové krytiny

4 394,97

7	K	712332120	Povlaková krytina do 10° drenážní a ochranná vrstva pásy PVCm	m ²	4,760	920,00	4 379,20
8	K	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,011	1 007,00	11,08
9	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	426,00	4,69

713 - Izolace tepelné

3 723,57

10	K	713291122	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem	m ²	15,500	85,00	1 317,50
11	M	628321340	pás těžký asfaltovaný	m ²	17,825	125,00	2 228,13
12	K	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,070	1 774,00	124,18
13	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,070	768,00	53,76

762 - Konstrukce tesařské

595,37

14	K	762341014	Bednění střešních rovnic z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na ŽB desku	m ²	-9,600	319,00	-3 062,40
15	K	762341037	Bednění střešních rovnic z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m ²	9,600	371,70	3 568,32
16	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,050	1 373,00	68,65
17	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,050	416,00	20,80

764 - Konstrukce klempířské

-1 151,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	764212634R	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz poplastovaného plechu rš 300 mm -K54	m	3,500	310,00	1 085,00
19	K	764511603R	Žlab podokapní půlkruhový z Pz poplastovaného plechu D 190 mm	m	-3,500	638,00	-2 233,00
20	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,003	1 000,00	-3,00
21	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,003	300,00	-0,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL12 - ZL12 Nové hliníkové vitríny (hlavní vstup)

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 34 095,76
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 34 095,76

DPH základní 21,00% ze 34 095,76 7 160,11
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 41 255,87

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL12 - ZL12 Nové hliníkové vitríny (hlavní vstup)

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	34 095,76
PSV - Práce a dodávky PSV	34 095,76
767 - Konstrukce zámečnické	34 095,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 095,76

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL12 - ZL12 Nové hliníkové vitríny (hlavní vstup)

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:
Zhotovitel: STATING s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 095,76

PSV - Práce a dodávky PSV

34 095,76

767 - Konstrukce zámečnické

34 095,76

1	K	76701	D+M venkovní hliníková vitrina (úřední deska) single slim 950x920 mm otevíravá	kus	4,000	8 500,00	34 000,00
2	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,070	1 000,00	70,00
3	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,070	368,00	25,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL13 - ZL13 Aktualizace výměr KZS

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-2 744,59
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-2 744,59
DPH základní	21,00%	ze	-2 744,59	-576,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-3 320,95

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL13 - ZL13 Aktualizace výměr KZS

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-2 744,59
HSV - Práce a dodávky HSV	645,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	645,41
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 390,00
767 - Konstrukce zámečnické	-3 390,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 744,59

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL13 - ZL13 Aktualizace výměr KZS

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:
Zhotovitel: STATING s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 744,59

HSV - Práce a dodávky HSV

645,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

645,41

1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,640	140,00	2 469,60
2	K	622221001	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm - vstup do budovy	m2	-17,640	355,00	-6 262,20
3	M	631515050	deska minerální izolační tl. 20 mm	m2	-17,993	42,80	-770,10
4	K	622221011	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm	m2	-55,425	385,00	-21 338,63
5	M	631515260	deska minerální izolační tl. 80 mm	m2	-56,534	142,50	-8 056,10
6	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	55,425	410,00	22 724,25
7	M	631515380	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	56,534	285,00	16 112,19
8	K	622511121R	Kamenná omítka z vymývaného terasa, včetně penetrace D+M	m2	-17,640	450,00	-7 938,00
9	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	17,640	210,00	3 704,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 390,00

767 - Konstrukce zámečnické

-3 390,00

10	K	7679992R	D+M ochrany stávajícího žebříku, vč. nátěru - dle popisu Z08	kpl	-1,000	1 850,00	-1 850,00
11	K	7679995R	Sejmutí, repase, povrchové úpravy a montáž konzolí na praporky - dle popisu Z11	kus	-1,000	1 540,00	-1 540,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL14 - ZL14 Změna skladby střechy na krčku

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 816,93
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 816,93
DPH základní	21,00%	ze	1 816,93	381,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 198,49

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL14 - ZL14 Změna skladby střechy na krčku

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 816,93
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 406,58
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-1 011,06
997 - Přesun sutě	-1 395,52
PSV - Práce a dodávky PSV	4 223,51
713 - Izolace tepelné	-3 619,98
762 - Konstrukce tesařské	7 882,72
767 - Konstrukce zámečnické	-640,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	601,47
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 816,93

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL14 - ZL14 Změna skladby střechy na krčku

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:
Zhotovitel: STATING s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 816,93

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 406,58

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-1 011,06

1	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-0,454	2 227,00	-1 011,06
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

997 - Přesun sutě

-1 395,52

2	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-0,999	404,00	-403,60
3	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	-0,999	477,00	-476,52
4	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,999	227,00	-226,77
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-8,991	9,88	-88,83
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,999	200,00	-199,80

PSV - Práce a dodávky PSV

4 223,51

713 - Izolace tepelné

-3 619,98

7	M	631515042R	deska minerální izolační střešní tl.120 mm	m2	-9,282	468,00	-4 343,98
8	M	631515041R	deska minerální izolační střešní tl.180 mm	m2	-9,282	702,00	-6 515,96
9	M	631515040R	deska minerální izolační střešní tl.100 mm	m2	18,564	390,00	7 239,96

762 - Konstrukce tesařské

7 882,72

10	K	762341037	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	19,656	372,00	7 312,03
11	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,319	1 373,00	437,99
12	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,319	416,00	132,70

767 - Konstrukce zámečnické

-640,70

13	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	-9,075	70,60	-640,70
----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	-------	---------

783 - Dokončovací práce - nátěry

601,47

14	K	783213111	Jednonásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí	m2	9,828	61,20	601,47
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL15 - ZL15 Oprava schodů hlavního vstupu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 38 645,30
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 38 645,30

DPH základní 21,00% ze 38 645,30 8 115,51
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 46 760,81

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL15 - ZL15 Oprava schodů hlavního vstupu

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	38 645,30
HSV - Práce a dodávky HSV	9 808,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 043,06
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 661,26
997 - Přesun sutě	1 705,29
998 - Přesun hmot	399,30
PSV - Práce a dodávky PSV	28 836,39
767 - Konstrukce zámečnické	6 900,00
771 - Podlahy z dlaždic	21 936,39
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 645,30

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL15 - ZL15 Oprava schodů hlavního vstupu

Místo: Datum: 06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 645,30

HSV - Práce a dodávky HSV

9 808,91

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 043,06

1	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	8,584	471,00	4 043,06
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 661,26

2	K	97991R	Oprava stropních výstupů s teracovým povrchem š.3m - přední hlavní vchod do objektu	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
3	K	965081419	Bourání podlah litých teracových plochy přes 1 m2	m2	8,584	209,00	1 794,06
4	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu tl do 50 mm	m2	8,584	397,00	3 407,85
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8,584	130,00	1 115,92
6	K	985131119	Penetrace stávajícího povrchu	m2	8,584	28,00	240,35
7	K	985312112	Stěrka k vyrovnání betonových ploch tl 3 mm - pod velkoform. dlažbu	m2	8,584	245,00	2 103,08

997 - Přesun sutě

1 705,29

8	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,279	377,00	482,18
9	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,279	446,00	570,43
10	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,279	223,00	285,22
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,511	9,70	111,66
12	K	9970138	Poplatek za uložení stavebního odpadu	t	1,279	200,00	255,80

998 - Přesun hmot

399,30

13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,550	210,00	115,50
14	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,550	516,00	283,80

PSV - Práce a dodávky PSV

28 836,39

767 - Konstrukce zámečnické

6 900,00

15	K	7679999	D+M nerez madlo u hlavního vstupu	kus	2,000	3 450,00	6 900,00
----	---	---------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

771 - Podlahy z dlaždic

21 936,39

16	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	12,200	194,00	2 366,80
17	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	12,200	106,00	1 293,20
18	K	771414123	Montáž soklíků pórovinových schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	6,160	203,00	1 250,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	771574152	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených lepidlem přes 0,5 do 2 ks/ m2	m2	2,606	593,00	1 545,36
20	M	016614150	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 600x600 mm (300x600 mm)	m2	11,935	550,00	6 564,25
21	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	10,850	28,30	307,06
22	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	10,850	34,50	374,33
23	K	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	12,200	55,60	678,32
24	M	590541	profil schodový nerez	m	13,420	525,00	7 045,50
25	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	21,930	12,00	263,16
26	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,363	399,00	144,84
27	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,363	284,00	103,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL16 - ZL16 Neprováděné práce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2016

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -73 731,53
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -73 731,53

DPH základní 21,00% ze -73 731,53 -15 483,62
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -89 215,15

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL16 - ZL16 Neprováděné práce

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-73 731,53
HSV - Práce a dodávky HSV	-17 506,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-17 506,42
PSV - Práce a dodávky PSV	-41 225,11
762 - Konstrukce tesařské	-8 749,01
764 - Konstrukce klempířské	-10 576,10
767 - Konstrukce zámečnické	-21 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	-10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	-5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-73 731,53

ROZPOČET

Stavba: Zateplení U Divadla 818, Pardubice

Objekt: ZL16 - ZL16 Neprováděné práce

Místo:

Datum:

06.12.2016

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-73 731,53

HSV - Práce a dodávky HSV

-17 506,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-17 506,42

1	K	622325202	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% - dvorní objekt	m2	-251,891	69,50	-17 506,42
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

-41 225,11

762 - Konstrukce tesařské

-8 749,01

2	K	762341014	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na ŽB desku	m2	-25,800	319,00	-8 230,20
3	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	-0,290	1 373,00	-398,17
4	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,290	416,00	-120,64

764 - Konstrukce klempířské

-10 576,10

5	K	764218631R	Oplechování atiky+oplechování římsy celoplošně lepené z Pz poplastovaného plechu	m2	-25,800	400,00	-10 320,00
6	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,197	1 000,00	-197,00
7	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,197	300,00	-59,10

767 - Konstrukce zámečnické

-21 900,00

8	K	7679994R	Demontáž a zpětná montáž jednotek pro klimatizaci - dle popisu Z10	kus	-12,000	1 825,00	-21 900,00
---	---	----------	--	-----	---------	----------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-10 000,00

9	K	034503000	Informační tabule v průběhu realizace díla - dočasný billboard 5,1x2,4m na staveništi D+M	Kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

VRN9 - Ostatní náklady

-5 000,00

10	K	091404001R	Stálá pamětní deska o min.rozměru 300x400mm,materiál trvalé hodnoty(např.bronz) D+M	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00
----	---	------------	---	-----	--------	----------	-----------